

Public Service of New Hampshire d/b/a Eversource Energy
Docket No. DE 21-020

Date Request Received: 04/12/2021

Request No. OCA 1-009

Request from: Office of Consumer Advocate

Date of Response: 04/26/2021

Page 1 of 1

Witness: Douglas P. Horton, Erica L. Menard

Request:

Reference Bates 55.

- a. On line 26, what is the Attachment rate?
- b. On line 27, what is the Attachment rate?
- c. On line 34, what does historical reimbursement level mean?

Response:

- a. The attachment rate for years one and two is \$12.38 and \$8.94 for year 3.
- b. The payment from CCI to Eversource in years one and two is a negotiated, fixed amount of \$5 million per year. The rate is \$8.94 for year 3.
- c. Historical reimbursement level refers to an annual level billed to Consolidated based on 2018 amounts billed.